
Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo 
č. zhotovitele: 3-SERV-011-1-2012

1. Smluvní strany  

1.1. Objednatel: Mateřská  škola  Opatovice,  okres  Vyškov,
příspěvková organizace

se sídlem: Vyškov - Opatovice 108, PSČ 682 01
Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1161
IČ: 70986843 DIČ: není plátcem DPH
zastoupený ve věcech smluvních: Vendula Popovičová, ředitelka
zastoupený ve věcech technických: ………………….
Tel. / E-mail:  
dále jen „objednatel“ na straně jedné

1.2. Zhotovitel: TRASKO, a.s.

Sídlo:  Vyškov, Na Nouzce 487/8, PSČ 682 01
Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2854
zastoupený ve věcech smluvních: Petr Kapounek, předseda 
představenstva
zastoupený ve věcech technických: Jan Doležal, vedoucí střediska Servis
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Vyškov,
IČ: 25549464 DIČ: CZ25549464
Tel. / Fax / E-mail:
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

dále společně též jen „smluvní strany“

2. Uzavřená Rámcová smlouva a předmět dodatku  

1. Dne 01. 11. 2012 uzavřely shora uvedené smluvní strany Rámcovou smlouvu o dílo,
jejímž  předmětem  je  provádění  pravidelných  prohlídek,  kontrol  a  revizí  zařízení  u
objednatele (dále jen „Rámcová smlouva“).  

2. Smluvní  strany  se  dohodly  na  tomto  dodatku  č.  1  k Rámcové  smlouvě,  jehož
předmětem je změna přílohy č. 1 Rámcové smlouvy a změna podmínek servisního a
havarijního zásahu. 

3. Článek 2. odst. 2.4. Rámcové smlouvy se mění a nahrazuje tímto zněním:

Objednatel zašle písemnou objednávku na provedení služeb zhotoviteli vždy nejpozději
15 dní před ukončením platnosti předchozí služby poštou na adresu sídla zhotovitele,
nebo e-mailem na adresu servis@trasko.cz     (musí být prokázáno doručení), pokud není
v této smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se po zaslání objednávky dohodnou na
konkrétním datu provedení služeb.  Sledovat ukončení  platnosti  služby je povinností
objednatele a ten za ni nese odpovědnost.

4. V čl. 3 odst. 3.1. Rámcové smlouvy se mění adresa „servis@trasko-as.cz“ a nahrazuje
touto adresou: servis@trasko.cz.

5. Článek 3. odst. 3.2. Rámcové smlouvy se mění a nahrazuje tímto zněním: 
Zhotovitel bude na základě nahlášení objednatele o havarijní poruše provádět havarijní
zásah  v topné  sezóně  (orientačně  září  –  duben;  pro  každý  kalendářní  rok  bude
konkrétní  časové  rozmezí  uvedeno  na webové  adrese  www.trasko.cz/servis)
na zařízeních uvedených v příloze č.  1  (dále jen „havarijní  zásah“).  Havarijní  zásah
zhotovitel  zahájí  do  48 hodin  od  nahlášení  potřeby  havarijního  zásahu.  Objednatel
provede objednání havarijního zásahu na telefonní číslo 517 317 517 v čase 7:00
– 19:00 a současně na e-mailovou adresu servis@trasko.cz. Za nahlášení poruchy je
považován telefonní hovor, pokud je bez zbytečného odkladu potvrzen na uvedený e-

1

mailto:servis@trasko.cz
mailto:servis@trasko.cz
mailto:servis@trasko-as.cz
mailto:servis@trasko.cz


mail. Cena havarijního zásahu není zahrnuta v ceně služeb uvedené v příloze č. 1 této
smlouvy.

6. Článek 4. odst. 4.3. věta první Rámcové smlouvy se mění a nahrazuje tímto zněním:
Cena havarijního zásahu dle bodu 3.2. je stanovena 900 Kč/hod + dopravné 500 Kč/1
výjezd.  

7. Příloha č. 1 Rámcové smlouvy, v níž je stanoven Rozsah služeb a jednotkové ceny za
provedené služby se ruší  a nahrazuje novým zněním, které je přílohou č.  1 tohoto
dodatku a tvoří jeho nedílnou součást.

3. Závěrečná ustanovení  

1. V článku 7. se mění odst. 7.1., který nově zní:
Práva  a  povinnosti  smluvních  stran  dle  Rámcové  smlouvy  a  jejích  dodatků  se  řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a
předpisy s tím souvisejícími.

2. V článku 7. se doplňuje odst. 7.5., který zní:
Na základě Rámcové smlouvy zhotovitel zpracovává osobní údaje objednatele, příp.
dalších osob, které objednatel zhotoviteli sdělil za účelem realizace tohoto smluvního
vztahu (např. údaj o osobách oprávněných jednat za objednatele, včetně kontaktů na
tyto osoby) a objednatel podpisem této smlouvy dává k tomuto zpracování souhlas.
Zhotovitel se zavazuje osobní údaje zpracovávat v souladu s Nařízením EP a Rady (EU)
2016/679  -  Obecné  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů  (GDPR)  a  v  souladu  s
Informacemi o zpracování osobních údajů dostupných na www.trasko.cz. Objednatel se
zavazuje o zpracování osobních údajů informovat veškeré osoby, jejichž osobní údaje
jsou na základě této smlouvy zpracovávány a zhotoviteli předávat pouze osobní údaje,
u nichž je k tomu oprávněn.

3. Všechna ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

5. Tento  dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

6. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny
s jeho obsahem, tento dodatek svobodně a vážně podepisují.

7. Tento dodatek obsahuje tyto přílohy, které tvoří její nedílnou součást:
Příloha č. 1: Rozsah služeb a jednotkové ceny za provedené služby

V Opatovicích dne …………………….. Ve Vyškově dne …………………….

…………………………………. …………………………………
Za objednatele Mateřská škola Opatovice, okres Vyškov, p.o. Za zhotovitele
TRASKO, a.s.
Vendula Popovičová, ředitelka Petr  Kapounek,  předseda
představenstva

2


	1. Smluvní strany
	2. Uzavřená Rámcová smlouva a předmět dodatku
	3. Závěrečná ustanovení

